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石川県金沢市割出町３５０番地１ 　１０２号

Ｒ 　　年 　　月 　　日

能 美 市 宮 竹 町 レ ３ 番 、 ４ 番 １

作 成 者 たち測量設計株式会社

舘竜一土地家屋調査士事務所

石川県金沢市割出町３５０番地１ 　１０２号
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3-1
326.97㎡
98.90坪

3-2
317.97㎡
96.18坪

3-3
316.10㎡
95.62坪

求積表

地  番  3-1

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

C6 120.947 69.283 3.339 403.842033

C7 136.596 70.999 12.519 1710.045324

P2 136.212 81.802 7.376 1004.699712

P1 106.036 78.375 -14.142 -1499.561112

C5 106.146 67.660 -9.092 -965.079432

合  計 653.946525

合  計  面  積 326.9732625

地  積 326.97 ㎡

地  番  3-2

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

P2 136.212 81.802 13.973 1903.290276

P4 135.837 92.348 7.140 969.876180

P3 105.927 88.942 -13.973 -1480.117971

P1 106.036 78.375 -7.140 -757.097040

合  計 635.951445

合  計  面  積 317.9757225

地  積 317.97 ㎡

地  番  3-3

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

P4 135.837 92.348 14.002 1901.989674

C2 135.460 102.944 7.174 971.790040

7 105.817 99.522 -14.002 -1481.649634

P3 105.927 88.942 -7.174 -759.920298

合  計 632.209782

合  計  面  積 316.1048910

地  積 316.10 ㎡

総合計面積 961.0538760 ㎡

済済

Tokuda
長方形


